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W piątek 27 stycznia 2017 roku odbył się w Szkole Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana
Nepomucena Chrzana w Gostyczynie X Gminny Konkurs Poezji Pisanej i Recytowanej o Pióro
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Z racji tego, iż była to jubileuszowa, dziesiąta
edycja konkursu, zwróciliśmy się do szerszego grona odbiorców i po raz pierwszy rozgrywki miały
zasięg powiatowy.  Swoje prace zgłosiło 8 szkół podstawowych powiatu ostrowskiego oraz Gminy i
Miasta  Nowe Skalmierzyce: Szkoła Podstawowa w Cieszynie, Szkoła Podstawowa im. Marii
Konopnickiej w Droszewie, Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Kotowiecku, Szkoła Podstawowa z
Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich  w Nowych Skalmierzycach, Zespół Szkół
w Lewkowie, Szkoła Podstawowa w Rososzycy, Szkoła Podstawowa im. Józefa Lipskiego w Szczurach i
gospodarz konkursu  Gostyczyna.

W piątkowe popołudnie uczniowie wraz z nauczycielami i rodzicami przybyli do naszej szkoły, aby
poznać zwycięzcę. Warunkiem uczestnictwa było napisanie wiersza  związanego tematycznie z
nazwą konkursu. Celem konkursu było:

wskazywanie przez dzieci najważniejszych wartości  życiowych;
rozwijanie i utrwalanie potrzeb i nawyków czytelniczych;
 rozwijanie pasji i uzdolnień literackich uczniów;
zachęcanie miłośników pisania do prezentowania własnych umiejętności;
kształcenie umiejętności pięknego czytania i rozumienia tekstu.

Jednym z najważniejszych  zadań każdej szkoły jest wychowanie. W naszych placówkach tworzone są
przez całą społeczność szkolną programy wychowawcze, które opierają się na wartościach. Budowa
programu wychowawczego szkoły jest to przedsięwzięcie bardzo ważne, trudne i odpowiedzialne.
Ważne, ponieważ „takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie”. To nasi uczniowie
będą budować przyszłość. Jaka ona będzie zależy w dużym stopniu od programu wychowawczego
szkoły i zaangażowania podmiotów szkoły w jego twórczą realizację.

Warto zachęcać młodych ludzi do przemyśleń na temat wartości zawartych w szkolnych programach
wychowawczych, dlatego tegoroczny konkurs poświęcony był powyższej tematyce.

Jury po zapoznaniu się z  nadesłanymi utworami, przyznało  pierwszą nagrodę w postaci Złotego
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Pióra Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, jedno drugie miejsce w postaci Srebrnego Pióra
Dyrektora Szkoły oraz miejsce trzecie w postaci Pióra Brązowego. Komisja konkursowa oceniała
przede wszystkim wartość merytoryczną wiersza, wartości artystyczne i oryginalność oraz związek z
tematem konkursowym.

Po prezentacji napisanych wierszy uczniowie poznali wyniki obrad jury. I tak III miejsce i Brązowe
Pióro zdobyła Hanna Gonera z klasy  VI ze SP  w Cieszynie.  II miejsce i Srebrne Pióro
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gostyczynie zdobyła Karolina Jaśkiewicz – uczennica
klasy V ze SP w Droszewie. Najwyżej oceniony został wiersz napisany przez Natalię
Maciejewską, uczennicę klasy  5b ze Szkoły Podstawowej w Nowych Skalmierzycach i to
ona w tym roku zdobyła główną nagrodę konkursu – Złote Pióro Burmistrza Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce.                         

Zwycięzcom gratulujemy i zachęcamy do udziału w kolejnej edycji naszego konkursu w przyszłym
roku.

 

Organizatorki konkursu
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